
SATJAM, s.r.o.  |  Michalská 1032/21, 710 00  Ostrava

Montážní návod podkladní pás TopSat

• Podkladní pás TopSat se v konstrukci umísťuje samolepící 
páskou směrem k interiéru, při založení u okapu se páska 
pokládá na okapnici tak, aby došlo k vzájemnému spojení. 

• Na šikmých střechách se aplikuje ve vodorovných pásech, 
rovnoběžně s okapem.

• Postupuje se od okapu ke hřebeni tak, aby okraj se 
samolepící páskou výše položeného pásu překrýval okraj 
níže položeného pásu. 

• Pás TopSat se klade na rovný, čistý, souvislý, tuhý podklad. 
• Celoplošné bednění ošetřené nátěrem proti dřevokaznému 

hmyzu a houbám musí být před pokládkou dostatečně 
suché.

• Pás musí být dostatečně napnut tak, aby na jeho povrchu 
nevznikaly vlny nebo nerovnosti. 

• K podkladu se upevňuje sponkami nebo hřebíky s plochou 
hlavou opatřenými vhodnou protikorozní povrchovou 
úpravou.

• Upevňování se provádí v místě překrytém výše ležícím 
pruhem pásu. 

• Při kladení pásu je nutné dodržovat přesah 10 cm. 
• Po montáži doporučujeme zakrýt pás Topsat krytinou co 

nejdříve a tím podpořit její dlouhou trvanlivost.
• Doporučená minimální teplota vzduchu při zpracování je 

5 °C.

MONTÁŽNÍ NÁVOD PODKLADNÍ PÁS TOPSAT

Určeno pro střešní krytiny SATJAM Rapid, Rombo, Falc
Použití jako separační vrstva pod střešní krytiny

POZOR PŘI TRANSPORTU A MANIPULACI!

U tohoto produktu jsou důležitá  
pravidla pro skladování

Role je nutné skladovat ve vertikální poloze na paletě 
tak, jak jsou ostatně baleny při výrobě. Skladovat se mají 
v uzavřených prostorech, tj. mimo venkovních ploch kde 
by byly dlouhodobě vystaveny účinkům vysokých teplot, 
slunečního záření a deště, v zimě pak účinkům mrazu 
a sněžení. Role se nemohou skladovat v blízkosti tepelných 
zdrojů.  Denní světlo není na závadu. Podrobné informace 
jsou zřetelně na obalu výrobku.

Transport  

Pokud bude prováděn v rozsahu celé palety, bude nastojato. 
Pokud budou posílány jednotlivé role, nedá se vyhnout 
transportu naležato. Role nesmí být přibaleny na paletu 
s jinými doplňky a „zastrečovány“, protože pokud budou 
v horku, hrozí znehodnocení! Musí být transportovány 
samostatně a po převozu musí být příjemce upozorněn že 
musí skladovat nastojato!  

www.satjam.cz

04_2025


